
Dziennik Ustaw Nr 116 2014 Poz. 519 i 520 

1 grudnia 1976 r.: 

Finlandia; 

B. czło n kowi e stowa rzysze n i: 

Japonia - od 11 czerwca 1969 r., 
Australia - od 4 grudnia 1973 r., 
Kanada - od 1 kwietnia 1975 r., 
Stany Zjednoczone - od 6 września 1977 r. 

Stany Zjednoczone i Kanada uczestniczyły w pracach 
Konferencji od jej utworzenia w charakterze obserwatorów. 

Informacje o państwach, które w terminie późniejszym 
staną się członkami lub członkami stowarzyszonymi Kon­
ferencji, można uzyskać w Departamencie Prawno-Trak­
tatowym Ministerstwa Spraw Zagranicznych. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. I. Byczewski 

520 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTROW 

z dnia 3 grudnia 1993 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Selekcyjnej. 

Na podstawie art. 15 ust. 3 pkt 4 i ust. 4 ustawy z dnia 30 
kwietnia 1993 r. o narodowych funduszach inwestycyjnych 
i ich prywatyzacji (Dz. U. Nr 44, poz. 202) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W skład Komisji Selekcyjnej powołuje się następu-
jące osoby: 

7) Tadeusz Rybczyński, 
8) Ireneusz Sekuła, 
9) Jan Szomburg, 

10) Kazimierz Wawrzyniak, 
11) Andrzej Wieczorkiewicz, 
12) Józef Zegar. 

1) Wojciech Arkuszewski, 
2) Zbigniew Komorowski, 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Selekcyjnej powołu ­
je się Krzysztofa Rutkowskiego. 

3) Jan Lech Lewandowski, 
4) Kazimierz Pazgan, 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 3 grudnia 1993 r. 

5) Czesław Pogoda, 
6) Krzysztof Rutkowski, 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w WARSZAWIE: 

- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów. al. Jana Chrystiana Szucha 2/4. tel. 29-61-73. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

- w punktach sprzedaży: ul. Kujawska 1 (Urząd Skarbowy) ; ul. Mysia 2 (polskie Sieci Elektroenergetyczne) ; ul. 1 Sierpnia 21 (ZUS); al. Solidarności B3/B9 (Księgarnia Bankowa) ; al. 
Solidarnośc i 119 (Księgarnia im. SI. 2eromskiego. tel. 20-46-2B); al. Solidarności 127 (Księgarnia Sądowa , tel. 20-03-71 w . 377) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1992; ul. 
Swiętokrzyska 12 (Księgarnia " Elinex" - gmach Ministerstwa Finansów. tel. 694-47-69) ; ul. WspÓlna 4 (w Ministerstwie Przemysłu i Handlu) ; ul. Zamenhofa 1 (Dom Wydawniczy 
ABC, tel. 31 -01 -58) ; ul. 2urawia la (Księgarnia Wydawnictw Prawnych, Ekonomicznych, Budowlanych i Ogólnoasortymentowych, tel. 21 -44-05) - egzemplarze bieżące oraz z roku 
1992; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży : 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (UrządWojewódzki) ; BIAŁYSTOK: ul. Swiętojańska 13 p. 501 (Wydawnictwo BETA); BIELSKO-BIAŁA: ul. Cieszyńska 10 (sąd) , ul. Piastowska 
40 (Urząd Wojewódzki); BYDGOSZCZ: ul. Sniadeckich 41a (PPHU " EMPRES") , ul. Wały Jagiellońskie 4 (sąd - BUiD " Lex et Labor") "; CHEŁM : ul. Szymanowskiego 7/ 14; 
CIECHANOW: ul. 17 Stycznia 7 (Zakład Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego) ; CIESZYN: ul. Bobrecka 1 (Spółka Cywilna " Infolex") ; CZĘSTOCHOWA: ul 
Dąbrowskiego 23/25 (sąd); ELBLĄG: ul. Trybunalska 25 (sąd) ; GDAIIISK: ul. Nowe Ogrody 30; GDYNIA: pl. Konstytucji 5 (sąd) , ul. Swiętojańska 68 (Dom Wydawniczy ABC) ; 
GLIWICE: ul. Powstańców Warszawy 23 (sąd); GORZOW WIELKOPOLSKI: ul. Jagiellończyka 8 (Urząd Wojewódzki) , ul. Mieszka I 33 (sąd - 8UiD " Lex et Labo,'); JELENIA 
GORA: ul. Wojska Polskiego 56 (sąd) ; KALISZ: ul. Wolności 13a (sąd); KATOWICE: ul. Andrzeja 16/18 (sąd) ; KIELCE: ul. Gwardii Ludowej 12a (sąd) , ul. Jana Pawia" 9 (sąd) ; 
KOZIENICE: ul. Lubelska 2 (Firma " Kordas"); KOSZALIN: ul. Waryńskiego 7 (sąd - Prywatna Firma Gospodarcza " Boom 1991 " ), ul. Chopina 7 (Biuro Rachunkowo-Podatkowe) ; 
KRAKOW: ul. Basztowa 22, Krowoderskich Zuchów 2, Przy Rondzie 7 (sąd) , ul . Wadowicka 12 (księgarnie " Interesik"); KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 (Urząd Wojewódzki) ; 
LEGIONOWO: ul. Piłsudskieg043b (ZUS); LUBLIN : ul. Krakowskie Przedmieście 43a, ul. Krakowskie Przdmieście 76 (sąd - Księgarnia Prawnicza); ŁOMIANKI: ul. Warszawska 71 
a (sklep firmowy "IN FOR"); ŁOD1: ul. Dowborczyków 9/11 (księgarnia "Interesik") , ul. 6 sierpnia 84/86 (Urząd Skarbowy) , PI. Dąbrowskiego 5 (księgarnia BCS), Plac Wolności 
10/ 12 (Dom Wydawniczy ABC); NOWY DWOR MAZOWIECKI: ul. Słowackiego 19 (sąd) ; OLSZTYN: ul. Stare Miasto 22 (PHU " REGIS" ); OPOLE: pl. Wolności 7/8 (Dom 
Wydawniczy ABC) , ul. Piastowska 14 (Urząd Wojewódzki); OSTROW WIELKOPOLSKI: ul. Sądowa 2 (sąd); OTWOCK: ul. Armii Krajowej 2 (sąd); PIOTRKOW TRYBUNALSKI: 
ul. Słowackiego 5 (sąd), ul. Wronia 65; PIŁA: al. Niepodleglości 2 (Zakład Usług Biurowych "Zubik") ; PŁOCK: ul. Kościuszki 6 (Wojewódzka Biblioteka Publiczna) ; POZNAlII: ul. 
Młyńska 1a (sąd), il. Galileusza 2 (punkt informacyjno-kolportażowy) , ul. Klasztorna 1 (Dom Wydawniczy ABC) ; PRUSZKOW: ul. Jasna 2 (firma " Drukan" ), ul. Kraszewskiego 22 
(sąd); PRZEMYŚL: PI. Dominikański 3 (Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego); RADOM: ul. 2eromskiego 53 (Urząd Wojewódzki) , ul. Piłsudskiego 10 (sąd) ; RZESZOW: pl. 
Sreniawitów 3 (sąd); SIERADZ: pl. Wojewódzki 3 (Urząd Wojewódzki); SŁUPSK: ul. Norwida 10/ 15 (Agencja " STA-HA" ), ul. Szarych Szeregów 13 (sąd - " Lex et Labo,' ); 
SOSNOWIEC: Aleja Zwycięstwa 6 (Dom Wydawniczy ABC) ; SUWAŁKI : ul. Noniewicza 10 (Urząd Wojewódzki); SZCZECIN: ul. Koński Kierat 16/ 2 (BUH " Starówka"), ul. 
Odrowąża 2 (Księgarnia " Kontrakt" ), ul. Monte Cassino 37 (" Buchalter" Sp. z 0.0.). ul. Roosevelta 1/2 (Ośrodek Szkoleniowo-Usługowy Izby Skarbowej) ; ŚWIDNICA: pl. 
Grunwaldzki 14 (sąd) , ul. Dluga 1 (Księgarnia " EUREKA" ); TARNOBRZEG : ul. Mickiewicza 7 (Urząd Wojewódzki) ; TARNOW: ul. Dąbrowskiego 29 (sąd), TORUŃ : ul. Fosa 
Staromiejska 12/ 14 (sąd - BUiD "Lex et Labor") ; WŁOCŁAWEK: ul. 3 Maja 17 (Urząd Wojewódzki); WOŁOMIN: ul. Ogrodowa 3; WROCŁAW: ul. Energetyczna 4 (sąd) , ul. 
Sądowa 1 (PHU " Paragraf" Księgarnia prawnicza) , PI. Powstańców Warszawy 1 (PHU "Andrew-Tag"); ZAMOŚĆ : ul. Partyzantów 3 (Urząd Wojewódzki) ; ZIELONA GORA: pl. 
Słowiański 1 (sąd) . 

Wydawca: Urząd Rady Mjnistrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2666-1300-93. ISSN 0867-3411 Cena 7000 zł 


